

VIMEX ApS

Friis Hansens Vej 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2021

Søren Reinhold Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIMEX ApS
Friis Hansens Vej 3
7100 Vejle
e-mailadresse: kontor@gag.dk
CVR-nr: 26891000
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Vimex ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2020 for opfyldt.

Selskabets aktiviteter består af salg af Udklædning og dekoration, både fra en fysisk butik og webshop.

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -716 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.331	1.389.708
Personaleomkostninger		-743.330	-1.237.760
Lønninger			-1.227.725
Andre omkostninger til social sikring			-10.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.253	-40.253
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-653.252	111.695
Andre finansielle indtægter			30
Øvrige finansielle omkostninger		-62.924	-69.027
Ordinært resultat før skat		-716.176	42.698
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-716.176	30.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-716.176	30.479
I alt		-716.176	30.479

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.911	77.164
Materielle anlægsaktiver i alt		36.911	77.164
Deposita		91.919	89.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.919	89.687
Anlægsaktiver i alt		128.830	166.851
Fremstillede varer og handelsvarer		1.626.178	1.659.430
Varebeholdninger i alt		1.626.178	1.659.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.797	75.798
Udskudte skatteaktiver		128.281	128.281
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		58.020	90.403
Tilgodehavender i alt		224.098	294.482
Likvide beholdninger		-163.681	484.974
Omsætningsaktiver i alt		1.686.595	2.438.886
AKTIVER I ALT		1.815.425	2.605.737

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		906.060	1.762.787
Egenkapital i alt		1.031.060	1.887.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.464	173.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.901	544.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.365	717.950
Gældsforpligtelser i alt		784.365	717.950
PASSIVER I ALT		1.815.425	2.605.737

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2